
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Torneo OPEN <2000 1705022B

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 05-05-2017 - 07-05-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - BRIGATI A. - FERRARI C.

Partecipanti 45

Sito Internet

Di Lascio Savino

1Ferrari Claudio

2
Miracola Giorgia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Di Lascio Savino 5.0 ITA 13.5016.009.50 16.001932 1779 2457 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1959

2 3 NC Ferrari Claudio 4.5 ITA 11.5012.508.00 11.001955 1748 2115 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1964

3 2 NC Miracola Giorgia 4.0 ITA 13.0014.508.00 9.50 1957 1787 2028 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

4 1 NC Marinc Damir 4.0 SLO 11.5014.008.50 11.001979 1688 1929 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1971

5 8 NC Forno Roberto 4.0 ITA 11.0013.508.00 10.501888 1731 1972 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1970

6 7 NC Simonini Mattia 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 1893 1761 1911 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1996

7 12 NC Magnavacchi Andrea 3.5 ITA 12.5013.507.50 7.00 1841 1718 1868 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

8 9 NC Necesito Donald 3.5 PHI 10.0011.507.00 7.50 1887 1710 1860 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1983

9 22 NC Denili Fabio 3.0 ITA 15.5018.0010.509.75 1733 1839 1912 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1977

10 38 NC Scarpa Claudia 3.0 ITA 15.0017.5010.008.50 1643 1870 1943 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

11 27 NC De Fazio Giovanni 3.0 ITA 14.0016.5010.009.00 1718 1903 1976 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

12 14 NC Del Nevo Claudio 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1812 1735 1807 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1950

13 24 NC Parisis Apostolos 3.0 GRE 11.5013.507.00 7.50 1727 1805 1878 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1985

14 29 NC De Zaiacomo Tonino 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1690 1793 1793 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1946

15 33 NC Adamski Adam 3.0 POL 11.5013.007.50 6.25 1668 1789 1862 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1990

16 17 NC Bettini Alessandro 3.0 ITA 12.5012.508.50 4.50 1782 1781 1853 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1964

17 19 NC Rossero Tullio 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.25 1755 1628 1701 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

18 16 NC Sparber Werner 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 1788 1645 1718 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1982

19 21 NC Mantovani Enrico 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1739 1595 1668 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

20 26 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA 12.5013.007.50 2.75 1722 1760 1760 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1958

21 41 NC Donelli Sergio 2.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1604 1814 1622 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 2 1 1938

22 11 NC Brogneri Giovanni 2.5 ITA 11.5013.008.50 6.00 1842 1704 1705 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1986

23 20 NC Viola Lorenzo 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.25 1745 1820 1820 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1990

24 37 NC Peloni Davide 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1643 1751 1751 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

25 6 NC Stahlberg Adam 2.5 SWE 10.5012.507.50 5.50 1907 1644 1645 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1982

26 15 NC Tomio Dante 2.5 ITA 10.0012.007.50 5.75 1800 1711 1712 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1961

27 25 NC Garofalo Sergio 2.5 ITA 9.50 10.505.50 4.25 1723 1666 1667 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

28 31 NC Improta Giovanni 2.0 ITA 13.5013.509.50 6.00 1676 1889 1890 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1963

29 44 NC Villa Cristian 2.0 ITA 13.0014.508.50 4.50 1356 1808 1737 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

30 42 NC Aulehla Jacopo 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.50 1565 1733 1662 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1994

31 10 NC Muraro Alberto 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 1873 1707 1708 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1959

32 36 NC Ferraroni Giuseppe 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1648 1813 1698 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

33 28 NC Parlato Rovella Nazareno2.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 1712 1666 1594 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

34 35 NC Nanni Sergio 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1656 1678 1563 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1959

35 32 NC Eandi Arnaldo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1674 1793 1722 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1958

36 13 1N Mangia Roberto 2.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.50 1817 1617 1378 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

37 34 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1658 1750 1429 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1959

38 23 NC Salati Paolo 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 0.50 1730 1786 1699 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1958

39 4 NC Panican Gheorghe 1.0 ITA 11.5013.507.00 2.50 1955 1749 1509 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1957

40 18 NC Bini Alessandro 1.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1774 1700 1508 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1944

41 30 NC Mircoli Filippo 1.0 ITA 10.0010.006.50 2.00 1686 1725 1479 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1947

42 43 NC Di Marino Maurizio 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1477 1755 967 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

43 45 NC Mantovani Celso 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1189 1697 962 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1948

44 40 NC Cremonini Stefano 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 1612 1723 989 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1959

45 39 NC Raimondi Celso 0.0 ITA 10.0012.007.00 0.00 1622 1756 978 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Adamski Adam POL 1668 1789 1862 1990 M 1186370

42 NC Aulehla Jacopo ITA EMI BO 1565 1733 1662 1994 M 2876987 175869

17 NC Bettini Alessandro ITA EMI BO 1782 1781 1853 1964 M 834173 111003

18 NC Bini Alessandro ITA TOS FI 1774 1700 1508 1944 M 834211 109756

11 NC Brogneri Giovanni ITA CAL CS 1842 1704 1705 1986 M 876038 108954

40 NC Cremonini Stefano ITA EMI BO 1612 1723 989 1959 M 841536 105334

27 NC De Fazio Giovanni ITA EMI MO 1718 1903 1976 1965 M 826740 110397

29 NC De Zaiacomo Tonino ITA EMI BO 1690 1793 1793 1946 M 817260 109863

14 NC Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1812 1735 1807 1950 M 815454 101221

22 NC Denili Fabio ITA LIG SP 1733 1839 1912 1977 M 870889 124476

5 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1932 1779 2457 1959 M 810550 111299

43 NC Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1477 1755 967 1967 M 2832041 165610

41 NC Donelli Sergio ITA EMI RE 1604 1814 1622 1938 M 857360 124564

32 NC Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1674 1793 1722 1958 M 850780 102291

3 NC Ferrari Claudio ITA LOM LO 1955 1748 2115 1964 M 839175 110832

36 NC Ferraroni Giuseppe ITA EMI RE 1648 1813 1698 1946 M 2835237 105133

8 NC Forno Roberto ITA PIE AT 1888 1731 1972 1970 M 811378 105296

25 NC Garofalo Sergio ITA EMI MO 1723 1666 1667 1956 M 812056 101928

31 NC Improta Giovanni ITA CAM NA 1676 1889 1890 1963 M 836001 109580

12 NC Magnavacchi Andrea ITA EMI RE 1841 1718 1868 1993 M 869732 140456

13 1N Mangia Roberto ITA EMI PC 1817 1617 1378 1969 M 105882

45 NC Mantovani Celso ITA EMI PR 1189 1697 962 1948 M 833118 110445

21 NC Mantovani Enrico ITA EMI PR 1739 1595 1668 1959 M 801550 109904

1 NC Marinc Damir SLO 1979 1688 1929 1971 M 14607344

26 NC Mattavelli Italo ITA PIE TO 1722 1760 1760 1958 M 815055 102287

2 NC Miracola Giorgia ITA LOM MI 1957 1787 2028 1997 F 878359 132544

30 NC Mircoli Filippo ITA MAR AN 1686 1725 1479 1947 M 816485 104742

10 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1873 1707 1708 1959 M 823660 123461

35 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1656 1678 1563 1959 M 825131 101032

9 NC Necesito Donald PHI 1887 1710 1860 1983 M 5211310

4 NC Panican Gheorghe ITA 1955 1749 1509 1957 M 832278

24 NC Parisis Apostolos GRE 1727 1805 1878 1985 M 4297539

28 NC Parlato Rovella NazarenoITA SIC PA 1712 1666 1594 1988 M 2834257 167237

37 NC Peloni Davide ITA LOM BS 1643 1751 1751 2005 M 2810315 158554

34 NC Pisani Valerio ITA VEN VR 1658 1750 1429 1959 M 854689 135906

39 NC Raimondi Celso ITA LOM CR 1622 1756 978 1948 M 882623 101283

19 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1755 1628 1701 1959 M 821772 102290

23 NC Salati Paolo ITA EMI PR 1730 1786 1699 1958 M 814822 105883

38 NC Scarpa Claudia ITA EMI RN 1643 1870 1943 2002 F 875848 138622

7 NC Simonini Mattia ITA EMI MO 1893 1761 1911 1996 M 852597 125838

16 NC Sparber Werner ITA ALT BZ 1788 1645 1718 1982 M 845752 134918

6 NC Stahlberg Adam SWE 1907 1644 1645 1982 M 1503898

15 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1800 1711 1712 1961 M 819441 103840

44 NC Villa Cristian ITA EMI RE 1356 1808 1737 1976 M 856347 128761

20 NC Viola Lorenzo ITA EMI MO 1745 1820 1820 1990 M 2826580 165038
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Marinc Damir 4.0 SLO | 22 N 0 | 33 B 1 | 26 N 1 | 31 B 1 | 38 N 1 | -1

3 2 NC Miracola Giorgia 4.0 ITA | 23 B 1 | 18 N 1 | 17 B 1 | 27 N 1 | 5 B 0 | 1

2 3 NC Ferrari Claudio 4.5 ITA | 24 N Â½ | 44 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 14 N 1 | -1

39 4 NC Panican Gheorghe 1.0 ITA | 25 B 1 | 20 N 0 | 3 B 0 | 32 N 0 | 36 B 0 | 1

1 5 NC Di Lascio Savino 5.0 ITA | 26 N 1 | 22 B 1 | 12 N 1 | 38 B 1 | 2 N 1 | -1

25 6 NC Stahlberg Adam 2.5 SWE | 27 B 0 | 29 N 0 | 24 N Â½ | 23 B 1 | 44 N 1 | -1

6 7 NC Simonini Mattia 3.5 ITA | 28 N 1 | 31 B 1 | 20 B Â½ | 3 N 0 | 27 B 1 | 1

5 8 NC Forno Roberto 4.0 ITA | 29 B 1 | 27 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 17 B 1 | 1

8 9 NC Necesito Donald 3.5 PHI | 31 N 0 | 28 B 1 | 30 N 1 | 22 B Â½ | 20 B 1 | 1

31 10 NC Muraro Alberto 2.0 ITA | 32 B 1 | 35 N 1 | 27 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0

22 11 NC Brogneri Giovanni 2.5 ITA | 33 N Â½ | 24 B 1 | 38 B 0 | 15 N 0 | 30 B 1 | 1

7 12 NC Magnavacchi Andrea 3.5 ITA | 34 B 1 | 37 N 1 | 5 B 0 | 19 N Â½ | 41 B 1 | 1

36 13 1N Mangia Roberto 2.0 ITA | 35 N 0 | 30 B 0 | 36 N 0 | 39 N 1 | 43 B 1 | -1

12 14 NC Del Nevo Claudio 3.0 ITA | 36 B 1 | 38 N 0 | 29 B 1 | 21 N 1 | 3 B 0 | 1

26 15 NC Tomio Dante 2.5 ITA | 37 N 0 | 32 B 1 | 31 N 0 | 11 B 1 | 26 N Â½ | -1

18 16 NC Sparber Werner 3.0 ITA | 38 B 0 | 34 N 1 | 35 B 1 | 41 N Â½ | 33 B Â½ | 1

16 17 NC Bettini Alessandro 3.0 ITA | 39 N 1 | 42 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 8 N 0 | -1

40 18 NC Bini Alessandro 1.0 ITA | 40 B 1 | 2 B 0 | 0 0 | 33 N 0 | 42 N 0 | 0

17 19 NC Rossero Tullio 3.0 ITA | 42 N 0 | 36 B 1 | 44 N 1 | 12 B Â½ | 22 N Â½ | -1

23 20 NC Viola Lorenzo 2.5 ITA | 43 B 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 0 | 9 N 0 | 1

19 21 NC Mantovani Enrico 3.0 ITA | 44 N 0 | 39 B 1 | 43 N 1 | 14 B 0 | 28 N 1 | -1

9 22 NC Denili Fabio 3.0 ITA | 1 B 1 | 5 N 0 | 37 B 1 | 9 N Â½ | 19 B Â½ | 1

38 23 NC Salati Paolo 1.5 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 34 B Â½ | 6 N 0 | 39 B 1 | 0

13 24 NC Parisis Apostolos 3.0 GRE | 3 B Â½ | 11 N 0 | 6 B Â½ | 36 N 1 | 32 B 1 | 1

27 25 NC Garofalo Sergio 2.5 ITA | 4 N 0 | 45 B 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 37 N Â½ | -1

20 26 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA | 5 B 0 | 40 N 1 | 1 B 0 | 43 N 1 | 15 B Â½ | 1

11 27 NC De Fazio Giovanni 3.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | -1

33 28 NC Parlato Rovella Nazareno2.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 39 B 1 | 45 N 1 | 21 B 0 | 1

14 29 NC De Zaiacomo Tonino 3.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 1 | 14 N 0 | 42 B 1 | 0 1 | 0

41 30 NC Mircoli Filippo 1.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 9 B 0 | 44 B 0 | 11 N 0 | 0

28 31 NC Improta Giovanni 2.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0

35 32 NC Eandi Arnaldo 2.0 ITA | 10 N 0 | 15 N 0 | 40 B 1 | 4 B 1 | 24 N 0 | -1

15 33 NC Adamski Adam 3.0 POL | 11 B Â½ | 1 N 0 | 42 N 1 | 18 B 1 | 16 N Â½ | -1

37 34 NC Pisani Valerio 1.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 23 N Â½ | 37 B 0 | 0 1 | 0

34 35 NC Nanni Sergio 2.0 ITA | 13 B 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 25 N 0 | 45 B 1 | 1

32 36 NC Ferraroni Giuseppe 2.0 ITA | 14 N 0 | 19 N 0 | 13 B 1 | 24 B 0 | 4 N 1 | -1

24 37 NC Peloni Davide 2.5 ITA | 15 B 1 | 12 B 0 | 22 N 0 | 34 N 1 | 25 B Â½ | 1

10 38 NC Scarpa Claudia 3.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | -1

45 39 NC Raimondi Celso 0.0 ITA | 17 B 0 | 21 N 0 | 28 N 0 | 13 B 0 | 23 N 0 | -1

44 40 NC Cremonini Stefano 1.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

21 41 NC Donelli Sergio 2.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 16 B Â½ | 12 N 0 | 0

30 42 NC Aulehla Jacopo 2.0 ITA | 19 B 1 | 17 N 0 | 33 B 0 | 29 N 0 | 18 B 1 | 1

42 43 NC Di Marino Maurizio 1.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 26 B 0 | 13 N 0 | 0

29 44 NC Villa Cristian 2.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 30 N 1 | 6 B 0 | 1

43 45 NC Mantovani Celso 1.0 ITA | 0 0 | 25 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 35 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 NC Adamski Adam POL 1668 5 3.00 1.75 1.25 1789.601862 1990 M 1186370

42 NC Aulehla Jacopo ITA 1565 5 2.00 1.39 0.61 1733.801662 1994 M 2876987 175869

17 NC Bettini Alessandro ITA 1782 5 3.00 2.50 0.5 1781.001853 1964 M 834173 111003

18 NC Bini Alessandro ITA 1774 4 1.00 2.38 -1.38 1700.501508 1944 M 834211 109756

11 NC Brogneri Giovanni ITA 1842 5 2.50 3.42 -0.92 1704.801705 1986 M 876038 108954

40 NC Cremonini Stefano ITA 1612 3 0.00 1.05 -1.05 1723.33989 1959 M 841536 105334

27 NC De Fazio Giovanni ITA 1718 5 3.00 1.29 1.71 1903.601976 1965 M 826740 110397

29 NC De Zaiacomo Tonino ITA 1690 4 2.00 1.46 0.54 1793.001793 1946 M 817260 109863

14 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 5 3.00 3.02 -0.02 1735.001807 1950 M 815454 101221

22 NC Denili Fabio ITA 1733 5 3.00 1.81 1.19 1839.201912 1977 M 870889 124476

5 NC Di Lascio Savino ITA 1932 5 5.00 3.46 1.54 1779.202457 1959 M 810550 111299

43 NC Di Marino Maurizio ITA 1477 3 0.00 0.55 -0.55 1755.75967 1967 M 2832041 165610

41 NC Donelli Sergio ITA 1604 2 0.50 0.46 0.04 1814.501622 1938 M 857360 124564

32 NC Eandi Arnaldo ITA 1674 5 2.00 1.75 0.25 1793.401722 1958 M 850780 102291

3 NC Ferrari Claudio ITA 1955 5 4.50 3.49 1.01 1748.602115 1964 M 839175 110832

36 NC Ferraroni Giuseppe ITA 1648 4 1.00 1.16 -0.16 1813.201698 1946 M 2835237 105133

8 NC Forno Roberto ITA 1888 5 4.00 3.53 0.47 1731.601972 1970 M 811378 105296

25 NC Garofalo Sergio ITA 1723 5 2.50 2.61 -0.11 1666.201667 1956 M 812056 101928

31 NC Improta Giovanni ITA 1676 4 2.00 0.92 1.08 1889.751890 1963 M 836001 109580

12 NC Magnavacchi Andrea ITA 1841 5 3.50 3.30 0.2 1718.401868 1993 M 869732 140456

45 NC Mantovani Celso ITA 1189 3 0.00 0.24 -0.24 1697.00962 1948 M 833118 110445

21 NC Mantovani Enrico ITA 1739 5 3.00 3.33 -0.33 1595.801668 1959 M 801550 109904

1 NC Marinc Damir SLO 1979 5 4.00 4.23 -0.23 1688.401929 1971 M 14607344

26 NC Mattavelli Italo ITA 1722 5 2.50 2.25 0.25 1760.001760 1958 M 815055 102287

2 NC Miracola Giorgia ITA 1957 5 4.00 3.59 0.41 1787.202028 1997 F 878359 132544

30 NC Mircoli Filippo ITA 1686 3 0.00 1.41 -1.41 1725.501479 1947 M 816485 104742

10 NC Muraro Alberto ITA 1873 4 2.00 2.87 -0.87 1707.501708 1959 M 823660 123461

35 NC Nanni Sergio ITA 1656 4 1.00 1.87 -0.87 1678.001563 1959 M 825131 101032

9 NC Necesito Donald PHI 1887 5 3.50 3.66 -0.16 1710.401860 1983 M 5211310

4 NC Panican Gheorghe ITA 1955 5 1.00 3.76 -2.76 1749.001509 1957 M 832278

24 NC Parisis Apostolos GRE 1727 5 3.00 1.99 1.01 1805.201878 1985 M 4297539

28 NC Parlato Rovella NazarenoITA 1712 5 2.00 2.53 -0.53 1666.001594 1988 M 2834257 167237

37 NC Peloni Davide ITA 1643 5 2.50 1.78 0.72 1751.001751 2005 M 2810315 158554

34 NC Pisani Valerio ITA 1658 4 0.50 1.50 -1 1750.501429 1959 M 854689 135906

39 NC Raimondi Celso ITA 1622 4 0.00 1.36 -1.36 1756.00978 1948 M 882623 101283

19 NC Rossero Tullio ITA 1755 5 3.00 3.23 -0.23 1628.601701 1959 M 821772 102290

23 NC Salati Paolo ITA 1730 4 1.50 1.73 -0.23 1786.001699 1958 M 814822 105883

38 NC Scarpa Claudia ITA 1643 5 3.00 1.11 1.89 1870.601943 2002 F 875848 138622

7 NC Simonini Mattia ITA 1893 5 3.50 3.36 0.14 1761.201911 1996 M 852597 125838

16 NC Sparber Werner ITA 1788 5 3.00 3.45 -0.45 1645.801718 1982 M 845752 134918

6 NC Stahlberg Adam SWE 1907 5 2.50 3.92 -1.42 1644.201645 1982 M 1503898

15 NC Tomio Dante ITA 1800 5 2.50 3.10 -0.6 1711.401712 1961 M 819441 103840

44 NC Villa Cristian ITA 1356 5 2.00 0.45 1.55 1808.401737 1976 M 856347 128761

20 NC Viola Lorenzo ITA 1745 5 2.50 1.98 0.52 1820.001820 1990 M 2826580 165038
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 1N Mangia Roberto ITA 1817 0 0.00 3.70 -1.7 -51 1617.801378 1969 M 105882
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Denili Fabio ITA 1733   |  1 NC Marinc Damir SLO 1979 1 - 0

2 2 NC Miracola Giorgia ITA 1957   |  23 NC Salati Paolo ITA 1730 1 - 0

3 24 NC Parisis Apostolos GRE 1727   |  3 NC Ferrari Claudio ITA 1955 Â½ - Â½

4 4 NC Panican Gheorghe ITA 1955   |  25 NC Garofalo Sergio ITA 1723 1 - 0

5 26 NC Mattavelli Italo ITA 1722   |  5 NC Di Lascio Savino ITA 1932 0 - 1

6 6 NC Stahlberg Adam SWE 1907   |  27 NC De Fazio Giovanni ITA 1718 0 - 1

7 28 NC Parlato Rovella Nazareno ITA 1712   |  7 NC Simonini Mattia ITA 1893 0 - 1

8 8 NC Forno Roberto ITA 1888   |  29 NC De Zaiacomo Tonino ITA 1690 1 - 0

9 31 NC Improta Giovanni ITA 1676   |  9 NC Necesito Donald PHI 1887 1 - 0

10 10 NC Muraro Alberto ITA 1873   |  32 NC Eandi Arnaldo ITA 1674 1 - 0

11 33 NC Adamski Adam POL 1668   |  11 NC Brogneri Giovanni ITA 1842 Â½ - Â½

12 12 NC Magnavacchi Andrea ITA 1841   |  34 NC Pisani Valerio ITA 1658 1 - 0

13 35 NC Nanni Sergio ITA 1656   |  13 1N Mangia Roberto ITA 1817 1 - 0

14 14 NC Del Nevo Claudio ITA 1812   |  36 NC Ferraroni Giuseppe ITA 1648 1 - 0

15 37 NC Peloni Davide ITA 1643   |  15 NC Tomio Dante ITA 1800 1 - 0

16 16 NC Sparber Werner ITA 1788   |  38 NC Scarpa Claudia ITA 1643 0 - 1

17 39 NC Raimondi Celso ITA 1622   |  17 NC Bettini Alessandro ITA 1782 0 - 1

18 18 NC Bini Alessandro ITA 1774   |  40 NC Cremonini Stefano ITA 1612 1 - 0

19 42 NC Aulehla Jacopo ITA 1565   |  19 NC Rossero Tullio ITA 1755 1 - 0

20 20 NC Viola Lorenzo ITA 1745   |  43 NC Di Marino Maurizio ITA 1477 1 - 0

21 44 NC Villa Cristian ITA 1356   |  21 NC Mantovani Enrico ITA 1739 1 - 0

22 30 NC Mircoli Filippo ITA 1686   |  0 - F

23 41 NC Donelli Sergio ITA 1604   |  0 - F

24 45 NC Mantovani Celso ITA 1189   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Bini Alessandro 1 ITA 1774   |  2 NC Miracola Giorgia 1 ITA 1957 0 - 1

2 20 NC Viola Lorenzo 1 ITA 1745   |  4 NC Panican Gheorghe 1 ITA 1955 1 - 0

3 5 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1932   |  22 NC Denili Fabio 1 ITA 1733 1 - 0

4 7 NC Simonini Mattia 1 ITA 1893   |  31 NC Improta Giovanni 1 ITA 1676 1 - 0

5 27 NC De Fazio Giovanni 1 ITA 1718   |  8 NC Forno Roberto 1 ITA 1888 1 - 0

6 35 NC Nanni Sergio 1 ITA 1656   |  10 NC Muraro Alberto 1 ITA 1873 0 - 1

7 37 NC Peloni Davide 1 ITA 1643   |  12 NC Magnavacchi Andrea 1 ITA 1841 0 - 1

8 38 NC Scarpa Claudia 1 ITA 1643   |  14 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1812 1 - 0

9 17 NC Bettini Alessandro 1 ITA 1782   |  42 NC Aulehla Jacopo 1 ITA 1565 1 - 0

10 3 NC Ferrari Claudio 0.5 ITA 1955   |  44 NC Villa Cristian 1 ITA 1356 1 - 0

11 11 NC Brogneri Giovanni 0.5 ITA 1842   |  24 NC Parisis Apostolos 0.5 GRE 1727 1 - 0

12 1 NC Marinc Damir 0 SLO 1979   |  33 NC Adamski Adam 0.5 POL 1668 1 - 0

13 29 NC De Zaiacomo Tonino 0 ITA 1690   |  6 NC Stahlberg Adam 0 SWE 1907 1 - 0

14 9 NC Necesito Donald 0 PHI 1887   |  28 NC Parlato Rovella Nazareno0 ITA 1712 1 - 0

15 13 1N Mangia Roberto 0 ITA 1817   |  30 NC Mircoli Filippo 0 ITA 1686 0 - 1

16 15 NC Tomio Dante 0 ITA 1800   |  32 NC Eandi Arnaldo 0 ITA 1674 1 - 0

17 34 NC Pisani Valerio 0 ITA 1658   |  16 NC Sparber Werner 0 ITA 1788 0 - 1

18 19 NC Rossero Tullio 0 ITA 1755   |  36 NC Ferraroni Giuseppe 0 ITA 1648 1 - 0

19 21 NC Mantovani Enrico 0 ITA 1739   |  39 NC Raimondi Celso 0 ITA 1622 1 - 0

20 25 NC Garofalo Sergio 0 ITA 1723   |  45 NC Mantovani Celso 0 ITA 1189 1 - 0

21 40 NC Cremonini Stefano 0 ITA 1612   |  26 NC Mattavelli Italo 0 ITA 1722 0 - 1

22 23 NC Salati Paolo 0 ITA 1730   |  0 - F

23 41 NC Donelli Sergio 0 ITA 1604   |  1 - F

24 43 NC Di Marino Maurizio 0 ITA 1477   |  1 - F

FSI - OPEN <2000 (1705022B) - Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017 - Pag. 8/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Miracola Giorgia 2 ITA 1957   |  17 NC Bettini Alessandro 2 ITA 1782 1 - 0

2 12 NC Magnavacchi Andrea 2 ITA 1841   |  5 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1932 0 - 1

3 7 NC Simonini Mattia 2 ITA 1893   |  20 NC Viola Lorenzo 2 ITA 1745 Â½ - Â½

4 10 NC Muraro Alberto 2 ITA 1873   |  27 NC De Fazio Giovanni 2 ITA 1718 0 - 1

5 11 NC Brogneri Giovanni 1.5 ITA 1842   |  38 NC Scarpa Claudia 2 ITA 1643 0 - 1

6 4 NC Panican Gheorghe 1 ITA 1955   |  3 NC Ferrari Claudio 1.5 ITA 1955 0 - 1

7 26 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1722   |  1 NC Marinc Damir 1 SLO 1979 0 - 1

8 8 NC Forno Roberto 1 ITA 1888   |  25 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1723 1 - 0

9 30 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1686   |  9 NC Necesito Donald 1 PHI 1887 0 - 1

10 14 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1812   |  29 NC De Zaiacomo Tonino 1 ITA 1690 1 - 0

11 31 NC Improta Giovanni 1 ITA 1676   |  15 NC Tomio Dante 1 ITA 1800 1 - 0

12 16 NC Sparber Werner 1 ITA 1788   |  35 NC Nanni Sergio 1 ITA 1656 1 - 0

13 44 NC Villa Cristian 1 ITA 1356   |  19 NC Rossero Tullio 1 ITA 1755 0 - 1

14 43 NC Di Marino Maurizio 1 ITA 1477   |  21 NC Mantovani Enrico 1 ITA 1739 0 - 1

15 22 NC Denili Fabio 1 ITA 1733   |  37 NC Peloni Davide 1 ITA 1643 1 - 0

16 42 NC Aulehla Jacopo 1 ITA 1565   |  33 NC Adamski Adam 0.5 POL 1668 0 - 1

17 24 NC Parisis Apostolos 0.5 GRE 1727   |  6 NC Stahlberg Adam 0 SWE 1907 Â½ - Â½

18 36 NC Ferraroni Giuseppe 0 ITA 1648   |  13 1N Mangia Roberto 0 ITA 1817 1 - 0

19 23 NC Salati Paolo 0 ITA 1730   |  34 NC Pisani Valerio 0 ITA 1658 Â½ - Â½

20 28 NC Parlato Rovella Nazareno0 ITA 1712   |  39 NC Raimondi Celso 0 ITA 1622 1 - 0

21 32 NC Eandi Arnaldo 0 ITA 1674   |  40 NC Cremonini Stefano 0 ITA 1612 1 - 0

22 18 NC Bini Alessandro 1 ITA 1774   |  0 - F

23 41 NC Donelli Sergio 1 ITA 1604   |  1 - F

24 45 NC Mantovani Celso 0 ITA 1189   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC De Fazio Giovanni 3 ITA 1718   |  2 NC Miracola Giorgia 3 ITA 1957 0 - 1

2 5 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1932   |  38 NC Scarpa Claudia 3 ITA 1643 1 - 0

3 3 NC Ferrari Claudio 2.5 ITA 1955   |  7 NC Simonini Mattia 2.5 ITA 1893 1 - 0

4 20 NC Viola Lorenzo 2.5 ITA 1745   |  8 NC Forno Roberto 2 ITA 1888 0 - 1

5 1 NC Marinc Damir 2 SLO 1979   |  31 NC Improta Giovanni 2 ITA 1676 1 - 0

6 9 NC Necesito Donald 2 PHI 1887   |  22 NC Denili Fabio 2 ITA 1733 Â½ - Â½

7 17 NC Bettini Alessandro 2 ITA 1782   |  10 NC Muraro Alberto 2 ITA 1873 1 - 0

8 19 NC Rossero Tullio 2 ITA 1755   |  12 NC Magnavacchi Andrea 2 ITA 1841 Â½ - Â½

9 21 NC Mantovani Enrico 2 ITA 1739   |  14 NC Del Nevo Claudio 2 ITA 1812 0 - 1

10 41 NC Donelli Sergio 2 ITA 1604   |  16 NC Sparber Werner 2 ITA 1788 Â½ - Â½

11 15 NC Tomio Dante 1 ITA 1800   |  11 NC Brogneri Giovanni 1.5 ITA 1842 1 - 0

12 33 NC Adamski Adam 1.5 POL 1668   |  18 NC Bini Alessandro 1 ITA 1774 1 - 0

13 32 NC Eandi Arnaldo 1 ITA 1674   |  4 NC Panican Gheorghe 1 ITA 1955 1 - 0

14 36 NC Ferraroni Giuseppe 1 ITA 1648   |  24 NC Parisis Apostolos 1 GRE 1727 0 - 1

15 25 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1723   |  35 NC Nanni Sergio 1 ITA 1656 1 - 0

16 43 NC Di Marino Maurizio 1 ITA 1477   |  26 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1722 0 - 1

17 45 NC Mantovani Celso 1 ITA 1189   |  28 NC Parlato Rovella Nazareno1 ITA 1712 0 - 1

18 29 NC De Zaiacomo Tonino 1 ITA 1690   |  42 NC Aulehla Jacopo 1 ITA 1565 1 - 0

19 30 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1686   |  44 NC Villa Cristian 1 ITA 1356 0 - 1

20 34 NC Pisani Valerio 0.5 ITA 1658   |  37 NC Peloni Davide 1 ITA 1643 0 - 1

21 6 NC Stahlberg Adam 0.5 SWE 1907   |  23 NC Salati Paolo 0.5 ITA 1730 1 - 0

22 39 NC Raimondi Celso 0 ITA 1622   |  13 1N Mangia Roberto 0 ITA 1817 0 - 1

23 40 NC Cremonini Stefano 0 ITA 1612   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Miracola Giorgia 4 ITA 1957   |  5 NC Di Lascio Savino 4 ITA 1932 0 - 1

2 14 NC Del Nevo Claudio 3 ITA 1812   |  3 NC Ferrari Claudio 3.5 ITA 1955 0 - 1

3 38 NC Scarpa Claudia 3 ITA 1643   |  1 NC Marinc Damir 3 SLO 1979 0 - 1

4 8 NC Forno Roberto 3 ITA 1888   |  17 NC Bettini Alessandro 3 ITA 1782 1 - 0

5 7 NC Simonini Mattia 2.5 ITA 1893   |  27 NC De Fazio Giovanni 3 ITA 1718 1 - 0

6 9 NC Necesito Donald 2.5 PHI 1887   |  20 NC Viola Lorenzo 2.5 ITA 1745 1 - 0

7 12 NC Magnavacchi Andrea 2.5 ITA 1841   |  41 NC Donelli Sergio 2.5 ITA 1604 1 - 0

8 16 NC Sparber Werner 2.5 ITA 1788   |  33 NC Adamski Adam 2.5 POL 1668 Â½ - Â½

9 22 NC Denili Fabio 2.5 ITA 1733   |  19 NC Rossero Tullio 2.5 ITA 1755 Â½ - Â½

10 26 NC Mattavelli Italo 2 ITA 1722   |  15 NC Tomio Dante 2 ITA 1800 Â½ - Â½

11 28 NC Parlato Rovella Nazareno2 ITA 1712   |  21 NC Mantovani Enrico 2 ITA 1739 0 - 1

12 24 NC Parisis Apostolos 2 GRE 1727   |  32 NC Eandi Arnaldo 2 ITA 1674 1 - 0

13 37 NC Peloni Davide 2 ITA 1643   |  25 NC Garofalo Sergio 2 ITA 1723 Â½ - Â½

14 44 NC Villa Cristian 2 ITA 1356   |  6 NC Stahlberg Adam 1.5 SWE 1907 0 - 1

15 11 NC Brogneri Giovanni 1.5 ITA 1842   |  30 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1686 1 - 0

16 4 NC Panican Gheorghe 1 ITA 1955   |  36 NC Ferraroni Giuseppe 1 ITA 1648 0 - 1

17 13 1N Mangia Roberto 1 ITA 1817   |  43 NC Di Marino Maurizio 1 ITA 1477 1 - 0

18 42 NC Aulehla Jacopo 1 ITA 1565   |  18 NC Bini Alessandro 1 ITA 1774 1 - 0

19 35 NC Nanni Sergio 1 ITA 1656   |  45 NC Mantovani Celso 1 ITA 1189 1 - 0

20 23 NC Salati Paolo 0.5 ITA 1730   |  39 NC Raimondi Celso 0 ITA 1622 1 - 0

21 10 NC Muraro Alberto 2 ITA 1873   |  0 - F

22 29 NC De Zaiacomo Tonino 2 ITA 1690   |  1 - F

23 31 NC Improta Giovanni 2 ITA 1676   |  0 - F

24 40 NC Cremonini Stefano 1 ITA 1612   |  0 - F

25 34 NC Pisani Valerio 0.5 ITA 1658   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

1 Marinc Damir
NC SLO   Elo FIDE: 1979 Perf: 1929 Media: 1688.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Denili Fabio ITA 1733 246 0.81 0 0 0

2 B 33 NC Adamski Adam POL 1668 311 0.86 1 1 1

3 N 26 NC Mattavelli Italo ITA 1722 257 0.82 1 2 2

4 B 31 NC Improta Giovanni ITA 1676 303 0.86 1 3 3

5 N 38 NC Scarpa Claudia ITA 1643 336 0.88 1 4 4

4.23 4 4

2 Miracola Giorgia
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2028 Media: 1787.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Salati Paolo ITA 1730 227 0.79 1 1 1

2 N 18 NC Bini Alessandro ITA 1774 183 0.74 1 2 2

3 B 17 NC Bettini Alessandro ITA 1782 175 0.73 1 3 3

4 N 27 NC De Fazio Giovanni ITA 1718 239 0.8 1 4 4

5 B 5 NC Di Lascio Savino ITA 1932 25 0.53 0 4 4

3.59 4 4

3 Ferrari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2115 Media: 1748.60 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Parisis Apostolos GRE 1727 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 44 NC Villa Cristian ITA 1356 599 0.92 1 1 1

3 N 4 NC Panican Gheorghe ITA 1955 0 0.5 1 2 2

4 B 7 NC Simonini Mattia ITA 1893 62 0.59 1 3 3

5 N 14 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 143 0.69 1 4 4

3.49 4 4

4 Panican Gheorghe
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1509 Media: 1749.00 W-We: -2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Garofalo Sergio ITA 1723 232 0.79 1 1 1

2 N 20 NC Viola Lorenzo ITA 1745 210 0.77 0 1 1

3 B 3 NC Ferrari Claudio ITA 1955 0 0.5 0 1 1

4 N 32 NC Eandi Arnaldo ITA 1674 281 0.84 0 1 1

5 B 36 NC Ferraroni Giuseppe ITA 1648 307 0.86 0 1 1

3.76 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

5 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2457 Media: 1779.20 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Mattavelli Italo ITA 1722 210 0.77 1 1 1

2 B 22 NC Denili Fabio ITA 1733 199 0.76 1 2 2

3 N 12 NC Magnavacchi Andrea ITA 1841 91 0.62 1 3 3

4 B 38 NC Scarpa Claudia ITA 1643 289 0.84 1 4 4

5 N 2 NC Miracola Giorgia ITA 1957 -25 0.47 1 5 5

3.46 5 5

6 Stahlberg Adam
NC SWE   Elo FIDE: 1907 Perf: 1645 Media: 1644.20 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC De Fazio Giovanni ITA 1718 189 0.75 0 0 0

2 N 29 NC De Zaiacomo Tonino ITA 1690 217 0.78 0 0 0

3 N 24 NC Parisis Apostolos GRE 1727 180 0.74 Â½ 0 0

4 B 23 NC Salati Paolo ITA 1730 177 0.73 1 1 1

5 N 44 NC Villa Cristian ITA 1356 551 0.92 1 2 2

3.92 2 2

7 Simonini Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1911 Media: 1761.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Parlato Rovella Nazareno ITA 1712 181 0.74 1 1 1

2 B 31 NC Improta Giovanni ITA 1676 217 0.78 1 2 2

3 B 20 NC Viola Lorenzo ITA 1745 148 0.7 Â½ 2 2

4 N 3 NC Ferrari Claudio ITA 1955 -62 0.41 0 2 2

5 B 27 NC De Fazio Giovanni ITA 1718 175 0.73 1 3 3

3.36 3 3

8 Forno Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1972 Media: 1731.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC De Zaiacomo Tonino ITA 1690 198 0.76 1 1 1

2 N 27 NC De Fazio Giovanni ITA 1718 170 0.72 0 1 1

3 B 25 NC Garofalo Sergio ITA 1723 165 0.72 1 2 2

4 N 20 NC Viola Lorenzo ITA 1745 143 0.69 1 3 3

5 B 17 NC Bettini Alessandro ITA 1782 106 0.64 1 4 4

3.53 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

9 Necesito Donald
NC PHI   Elo FIDE: 1887 Perf: 1860 Media: 1710.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Improta Giovanni ITA 1676 211 0.77 0 0 0

2 B 28 NC Parlato Rovella Nazareno ITA 1712 175 0.73 1 1 1

3 N 30 NC Mircoli Filippo ITA 1686 201 0.76 1 2 2

4 B 22 NC Denili Fabio ITA 1733 154 0.71 Â½ 2 2

5 B 20 NC Viola Lorenzo ITA 1745 142 0.69 1 3 3

3.66 3 3

10 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1708 Media: 1707.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Eandi Arnaldo ITA 1674 199 0.76 1 1 1

2 N 35 NC Nanni Sergio ITA 1656 217 0.78 1 2 2

3 B 27 NC De Fazio Giovanni ITA 1718 155 0.71 0 2 2

4 N 17 NC Bettini Alessandro ITA 1782 91 0.62 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.87 2 2

11 Brogneri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1705 Media: 1704.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Adamski Adam POL 1668 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 24 NC Parisis Apostolos GRE 1727 115 0.66 1 1 1

3 B 38 NC Scarpa Claudia ITA 1643 199 0.76 0 1 1

4 N 15 NC Tomio Dante ITA 1800 42 0.56 0 1 1

5 B 30 NC Mircoli Filippo ITA 1686 156 0.71 1 2 2

3.42 2 2

12 Magnavacchi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1868 Media: 1718.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pisani Valerio ITA 1658 183 0.74 1 1 1

2 N 37 NC Peloni Davide ITA 1643 198 0.76 1 2 2

3 B 5 NC Di Lascio Savino ITA 1932 -91 0.38 0 2 2

4 N 19 NC Rossero Tullio ITA 1755 86 0.62 Â½ 2 2

5 B 41 NC Donelli Sergio ITA 1604 237 0.8 1 3 3

3.3 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

13 Mangia Roberto
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: -51 Perf: 1378 Media: 1617.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Nanni Sergio ITA 1656 161 0.71 0 0 0

2 B 30 NC Mircoli Filippo ITA 1686 131 0.68 0 0 0

3 N 36 NC Ferraroni Giuseppe ITA 1648 169 0.72 0 0 0

4 N 39 NC Raimondi Celso ITA 1622 195 0.75 1 1 1

5 B 43 NC Di Marino Maurizio ITA 1477 340 0.88 1 2 2

3.74 2 2

14 Del Nevo Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1807 Media: 1735.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Ferraroni Giuseppe ITA 1648 164 0.72 1 1 1

2 N 38 NC Scarpa Claudia ITA 1643 169 0.72 0 1 1

3 B 29 NC De Zaiacomo Tonino ITA 1690 122 0.67 1 2 2

4 N 21 NC Mantovani Enrico ITA 1739 73 0.6 1 3 3

5 B 3 NC Ferrari Claudio ITA 1955 -143 0.31 0 3 3

3.02 3 3

15 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1712 Media: 1711.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Peloni Davide ITA 1643 157 0.71 0 0 0

2 B 32 NC Eandi Arnaldo ITA 1674 126 0.67 1 1 1

3 N 31 NC Improta Giovanni ITA 1676 124 0.67 0 1 1

4 B 11 NC Brogneri Giovanni ITA 1842 -42 0.44 1 2 2

5 N 26 NC Mattavelli Italo ITA 1722 78 0.61 Â½ 2 2

3.1 2 2

16 Sparber Werner
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1718 Media: 1645.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Scarpa Claudia ITA 1643 145 0.69 0 0 0

2 N 34 NC Pisani Valerio ITA 1658 130 0.68 1 1 1

3 B 35 NC Nanni Sergio ITA 1656 132 0.68 1 2 2

4 N 41 NC Donelli Sergio ITA 1604 184 0.74 Â½ 2 2

5 B 33 NC Adamski Adam POL 1668 120 0.66 Â½ 2 2

3.45 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OPEN <2000 (1705022B)
Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

17 Bettini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1853 Media: 1781.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Raimondi Celso ITA 1622 160 0.71 1 1 1

2 B 42 NC Aulehla Jacopo ITA 1565 217 0.78 1 2 2

3 N 2 NC Miracola Giorgia ITA 1957 -175 0.27 0 2 2

4 B 10 NC Muraro Alberto ITA 1873 -91 0.38 1 3 3

5 N 8 NC Forno Roberto ITA 1888 -106 0.36 0 3 3

2.5 3 3

18 Bini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1508 Media: 1700.50 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Cremonini Stefano ITA 1612 162 0.71 1 1 1

2 B 2 NC Miracola Giorgia ITA 1957 -183 0.26 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 33 NC Adamski Adam POL 1668 106 0.64 0 1 1

5 N 42 NC Aulehla Jacopo ITA 1565 209 0.77 0 1 1

2.38 1 1

19 Rossero Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1701 Media: 1628.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Aulehla Jacopo ITA 1565 190 0.75 0 0 0

2 B 36 NC Ferraroni Giuseppe ITA 1648 107 0.65 1 1 1

3 N 44 NC Villa Cristian ITA 1356 399 0.92 1 2 2

4 B 12 NC Magnavacchi Andrea ITA 1841 -86 0.38 Â½ 2 2

5 N 22 NC Denili Fabio ITA 1733 22 0.53 Â½ 2 2

3.23 2 2

20 Viola Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1820 Media: 1820.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Di Marino Maurizio ITA 1477 268 0.83 1 1 1

2 B 4 NC Panican Gheorghe ITA 1955 -210 0.23 1 2 2

3 N 7 NC Simonini Mattia ITA 1893 -148 0.3 Â½ 2 2

4 B 8 NC Forno Roberto ITA 1888 -143 0.31 0 2 2

5 N 9 NC Necesito Donald PHI 1887 -142 0.31 0 2 2

1.98 2 2
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Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

21 Mantovani Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1668 Media: 1595.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Villa Cristian ITA 1356 383 0.91 0 0 0

2 B 39 NC Raimondi Celso ITA 1622 117 0.66 1 1 1

3 N 43 NC Di Marino Maurizio ITA 1477 262 0.82 1 2 2

4 B 14 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -73 0.4 0 2 2

5 N 28 NC Parlato Rovella Nazareno ITA 1712 27 0.54 1 3 3

3.33 3 3

22 Denili Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1912 Media: 1839.20 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Marinc Damir SLO 1979 -246 0.19 1 1 1

2 N 5 NC Di Lascio Savino ITA 1932 -199 0.24 0 1 1

3 B 37 NC Peloni Davide ITA 1643 90 0.62 1 2 2

4 N 9 NC Necesito Donald PHI 1887 -154 0.29 Â½ 2 2

5 B 19 NC Rossero Tullio ITA 1755 -22 0.47 Â½ 2 2

1.81 2 2

23 Salati Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1699 Media: 1786.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Miracola Giorgia ITA 1957 -227 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 NC Pisani Valerio ITA 1658 72 0.6 Â½ 0 0

4 N 6 NC Stahlberg Adam SWE 1907 -177 0.27 0 0 0

5 B 39 NC Raimondi Celso ITA 1622 108 0.65 1 1 1

1.73 1 1

24 Parisis Apostolos
NC GRE   Elo FIDE: 1727 Perf: 1878 Media: 1805.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ferrari Claudio ITA 1955 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 11 NC Brogneri Giovanni ITA 1842 -115 0.34 0 0 0

3 B 6 NC Stahlberg Adam SWE 1907 -180 0.26 Â½ 0 0

4 N 36 NC Ferraroni Giuseppe ITA 1648 79 0.61 1 1 1

5 B 32 NC Eandi Arnaldo ITA 1674 53 0.57 1 2 2

1.99 2 2
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25 Garofalo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1667 Media: 1666.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Panican Gheorghe ITA 1955 -232 0.21 0 0 0

2 B 45 NC Mantovani Celso ITA 1189 534 0.92 1 1 1

3 N 8 NC Forno Roberto ITA 1888 -165 0.28 0 1 1

4 B 35 NC Nanni Sergio ITA 1656 67 0.59 1 2 2

5 N 37 NC Peloni Davide ITA 1643 80 0.61 Â½ 2 2

2.61 2 2

26 Mattavelli Italo
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1760 Media: 1760.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Di Lascio Savino ITA 1932 -210 0.23 0 0 0

2 N 40 NC Cremonini Stefano ITA 1612 110 0.65 1 1 1

3 B 1 NC Marinc Damir SLO 1979 -257 0.18 0 1 1

4 N 43 NC Di Marino Maurizio ITA 1477 245 0.8 1 2 2

5 B 15 NC Tomio Dante ITA 1800 -78 0.39 Â½ 2 2

2.25 2 2

27 De Fazio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1976 Media: 1903.60 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Stahlberg Adam SWE 1907 -189 0.25 1 1 1

2 B 8 NC Forno Roberto ITA 1888 -170 0.28 1 2 2

3 N 10 NC Muraro Alberto ITA 1873 -155 0.29 1 3 3

4 B 2 NC Miracola Giorgia ITA 1957 -239 0.2 0 3 3

5 N 7 NC Simonini Mattia ITA 1893 -175 0.27 0 3 3

1.29 3 3

28 Parlato Rovella Nazareno
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1594 Media: 1666.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Simonini Mattia ITA 1893 -181 0.26 0 0 0

2 N 9 NC Necesito Donald PHI 1887 -175 0.27 0 0 0

3 B 39 NC Raimondi Celso ITA 1622 90 0.62 1 1 1

4 N 45 NC Mantovani Celso ITA 1189 523 0.92 1 2 2

5 B 21 NC Mantovani Enrico ITA 1739 -27 0.46 0 2 2

2.53 2 2
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29 De Zaiacomo Tonino
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1793 Media: 1793.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Forno Roberto ITA 1888 -198 0.24 0 0 0

2 B 6 NC Stahlberg Adam SWE 1907 -217 0.22 1 1 1

3 N 14 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -122 0.33 0 1 1

4 B 42 NC Aulehla Jacopo ITA 1565 125 0.67 1 2 2

5 0 1 F 2 3

1.46 2 3

30 Mircoli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1479 Media: 1725.50 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 1N Mangia Roberto ITA 1817 1 0 1

3 B 9 NC Necesito Donald PHI 1887 -201 0.24 0 0 1

4 B 44 NC Villa Cristian ITA 1356 330 0.88 0 0 1

5 N 11 NC Brogneri Giovanni ITA 1842 -156 0.29 0 0 1

1.41 0 1

31 Improta Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1890 Media: 1889.75 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Necesito Donald PHI 1887 -211 0.23 1 1 1

2 N 7 NC Simonini Mattia ITA 1893 -217 0.22 0 1 1

3 B 15 NC Tomio Dante ITA 1800 -124 0.33 1 2 2

4 N 1 NC Marinc Damir SLO 1979 -303 0.14 0 2 2

5 0 0 F 2 2

0.92 2 2

32 Eandi Arnaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1722 Media: 1793.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Muraro Alberto ITA 1873 -199 0.24 0 0 0

2 N 15 NC Tomio Dante ITA 1800 -126 0.33 0 0 0

3 B 40 NC Cremonini Stefano ITA 1612 62 0.59 1 1 1

4 B 4 NC Panican Gheorghe ITA 1955 -281 0.16 1 2 2

5 N 24 NC Parisis Apostolos GRE 1727 -53 0.43 0 2 2

1.75 2 2
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33 Adamski Adam
NC POL   Elo FIDE: 1668 Perf: 1862 Media: 1789.60 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Brogneri Giovanni ITA 1842 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 1 NC Marinc Damir SLO 1979 -311 0.14 0 0 0

3 N 42 NC Aulehla Jacopo ITA 1565 103 0.64 1 1 1

4 B 18 NC Bini Alessandro ITA 1774 -106 0.36 1 2 2

5 N 16 NC Sparber Werner ITA 1788 -120 0.34 Â½ 2 2

1.75 2 2

34 Pisani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1429 Media: 1750.50 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Magnavacchi Andrea ITA 1841 -183 0.26 0 0 0

2 B 16 NC Sparber Werner ITA 1788 -130 0.32 0 0 0

3 N 23 NC Salati Paolo ITA 1730 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 37 NC Peloni Davide ITA 1643 15 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.5 0 1

35 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1563 Media: 1678.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Mangia Roberto ITA 1817 1 0 1

2 B 10 NC Muraro Alberto ITA 1873 -217 0.22 0 0 1

3 N 16 NC Sparber Werner ITA 1788 -132 0.32 0 0 1

4 N 25 NC Garofalo Sergio ITA 1723 -67 0.41 0 0 1

5 B 45 NC Mantovani Celso ITA 1189 467 0.92 1 1 2

1.87 1 2

36 Ferraroni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1698 Media: 1813.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -164 0.28 0 0 0

2 N 19 NC Rossero Tullio ITA 1755 -107 0.35 0 0 0

3 B 13 1N Mangia Roberto ITA 1817 1 0 1

4 B 24 NC Parisis Apostolos GRE 1727 -79 0.39 0 0 1

5 N 4 NC Panican Gheorghe ITA 1955 -307 0.14 1 1 2

1.16 1 2
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37 Peloni Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1751 Media: 1751.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tomio Dante ITA 1800 -157 0.29 1 1 1

2 B 12 NC Magnavacchi Andrea ITA 1841 -198 0.24 0 1 1

3 N 22 NC Denili Fabio ITA 1733 -90 0.38 0 1 1

4 N 34 NC Pisani Valerio ITA 1658 -15 0.48 1 2 2

5 B 25 NC Garofalo Sergio ITA 1723 -80 0.39 Â½ 2 2

1.78 2 2

38 Scarpa Claudia
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1943 Media: 1870.60 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sparber Werner ITA 1788 -145 0.31 1 1 1

2 B 14 NC Del Nevo Claudio ITA 1812 -169 0.28 1 2 2

3 N 11 NC Brogneri Giovanni ITA 1842 -199 0.24 1 3 3

4 N 5 NC Di Lascio Savino ITA 1932 -289 0.16 0 3 3

5 B 1 NC Marinc Damir SLO 1979 -336 0.12 0 3 3

1.11 3 3

39 Raimondi Celso
NC ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 978 Media: 1756.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bettini Alessandro ITA 1782 -160 0.29 0 0 0

2 N 21 NC Mantovani Enrico ITA 1739 -117 0.34 0 0 0

3 N 28 NC Parlato Rovella Nazareno ITA 1712 -90 0.38 0 0 0

4 B 13 1N Mangia Roberto ITA 1817 0 0 0

5 N 23 NC Salati Paolo ITA 1730 -108 0.35 0 0 0

1.36 0 0

40 Cremonini Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 989 Media: 1723.33 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bini Alessandro ITA 1774 -162 0.29 0 0 0

2 B 26 NC Mattavelli Italo ITA 1722 -110 0.35 0 0 0

3 N 32 NC Eandi Arnaldo ITA 1674 -62 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.05 0 1
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41 Donelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1622 Media: 1814.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 16 NC Sparber Werner ITA 1788 -184 0.26 Â½ 0 2

5 N 12 NC Magnavacchi Andrea ITA 1841 -237 0.2 0 0 2

0.46 0 2

42 Aulehla Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1662 Media: 1733.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rossero Tullio ITA 1755 -190 0.25 1 1 1

2 N 17 NC Bettini Alessandro ITA 1782 -217 0.22 0 1 1

3 B 33 NC Adamski Adam POL 1668 -103 0.36 0 1 1

4 N 29 NC De Zaiacomo Tonino ITA 1690 -125 0.33 0 1 1

5 B 18 NC Bini Alessandro ITA 1774 -209 0.23 1 2 2

1.39 2 2

43 Di Marino Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 967 Media: 1755.75 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Viola Lorenzo ITA 1745 -268 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 NC Mantovani Enrico ITA 1739 -262 0.18 0 0 1

4 B 26 NC Mattavelli Italo ITA 1722 -245 0.2 0 0 1

5 N 13 1N Mangia Roberto ITA 1817 0 0 1

0.55 0 1

44 Villa Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1737 Media: 1808.40 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mantovani Enrico ITA 1739 -383 0.09 1 1 1

2 N 3 NC Ferrari Claudio ITA 1955 -599 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Rossero Tullio ITA 1755 -399 0.08 0 1 1

4 N 30 NC Mircoli Filippo ITA 1686 -330 0.12 1 2 2

5 B 6 NC Stahlberg Adam SWE 1907 -551 0.08 0 2 2

0.45 2 2
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45 Mantovani Celso
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 962 Media: 1697.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Garofalo Sergio ITA 1723 -534 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 NC Parlato Rovella Nazareno ITA 1712 -523 0.08 0 0 1

5 N 35 NC Nanni Sergio ITA 1656 -467 0.08 0 0 1

0.24 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Mangia Roberto ITA 5 2.0 1617 1545 1817 1969 M 105882
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